



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DI RAGIONERIA

Ufficio Servizi Contrattuali

RICHIESTE DI CHIARIMENTI E RISPOSTE AL 30 LUGLIO 2015

QUESITO 1- SI CHIEDE DOVE SIANO SPECIFICATE LE MODALITA' DI FATTURAZIONE.

RISPOSTA 1- LE MODALITA' DI FATTURAZIONE SONO RIPORTATE ALL'ART. 15 (PAGAMENTI) DELLO SCHEMA DI CONTRATTO PUBBLICATO SUL SITO DELLA POLIZIA DI STATO.

QUESITO 2- SI CHIEDE DI DETTAGLIARE COME VERRANNO ASSEGNATI I PUNTI PER TUTTI I CRITERI CHE RIPORTANO: COMPETENZE, ESPERIENZE, QUANTITA' E MIX DI RISORSE PROFESSIONALI OFFERTE RISPETTO A QUANTO RICHIESTO NEL CAPITOLATO.

RISPOSTA 2- SARANNO VALUTATE LE COMPETENZE, ESPERIENZE, QUANTITA' E MIX DELLE RISORSE PROFESSIONALI OFFERTE RISPETTO AL MINIMO RICHIESTO NEL CAPITOLATO, AI FINI DELL'ATTRIBUZIONE DEL PUNTEGGIO MASSIMO RIPORTATO NELLA TABELLA DI CUI ALLA PAG. 36 DEL DISCIPLINARE DI GARA. CIO' CONCORRERA' ALLA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA PROVVISORIA SECONDO I PUNTEGGI PARZIALI DETERMINATI MEDIANTE LA FORMULA INDICATA AL PUNTO SUB II- a)4 DELL'ALLEGATO P DEL D.P.R. 207/2010, DOVE I COEFFICIENTI [V(a)i] SARANNO DETERMINATI ATTRAVERSO LA MEDIA DEI COEFFICIENTI ATTRIBUITI DISCREZIONALMENTE DAI SINGOLI COMMISSARI, IN RELAZIONE AI CRITERI/SUBCRITERI TECNICI ED AI PUNTEGGI MASSIMI RIPORTATI NELLA SOPRACITATA TABELLA.

**IL RESPONSABILE UNICO DEL
PROCEDIMENTO**

Dott.ssa Lidia Miranda